

Gockenholz Verwaltung ApS

Mariagervej 58B, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 60 65 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gockenholz Verwaltung ApS
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR-nr.: 29 60 65 01
Stiftet: 29. maj 2006
Hjemsted: Hobro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Heslet Jørgensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller gennem kapitalandele i andre selskaber tilknyttet energi-branchen, at udvikle, finansiere, drive og sælge vedvarende energi. Selskabet er komplementar i EWF Vier Neun ApS & Co. KG.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke registreret usikkerhed ved indregning eller måling i denne årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør T.EUR 1 mod T.EUR 21 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør T.EUR -30 mod T.EUR 2 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet i de kommende år vil kunne reetablere kapitalen via egen indtjening. Driften i EWF Vier Neun ApS & Co KG, hvor selskabet er komplementar, forventes forbedret, og selskabet vil fremadrettet opnå indtjening fra dette selskab. Endvidere undersøger ledelsen p.t. mulighederne for refusion af afholdt skat i Tyskland.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	1.000	21
Bruttoresultat	1.000	21
Administrationsomkostninger	-7.424	-7
Driftsresultat	-6.424	14
Andre finansielle indtægter	-58.145	60
Øvrige finansielle omkostninger	56.008	-57
Finansiering netto	-2.137	3
Resultat før skat	-8.561	17
Skat af årets resultat	-21.342	-16
Årets resultat	-29.903	1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret fra overført resultat	-29.903	0
Disponeret i alt	-29.903	1

Balance 31. december

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	537	0
Andre tilgodehavender	721.398	784
Tilgodehavender i alt	<u>722.935</u>	<u>784</u>
Likvide beholdninger	<u>3.177</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>726.112</u>	<u>786</u>
Aktiver i alt	<u>726.112</u>	<u>786</u>

Balance 31. december

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	16.741	17
2	Overført resultat	-36.519	-7
	Egenkapital i alt	<u>-19.778</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
	Selskabsskat	0	4
	Anden gæld	743.390	772
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>745.890</u>	<u>776</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>745.890</u>	<u>776</u>
	Passiver i alt	<u>726.112</u>	<u>786</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

Beløb vedrørende 2019: EUR.

Beløb vedrørende 2018: EUR i tusinder.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	16.741	17
	<u>16.741</u>	<u>17</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-6.616	-8
Årets overførte overskud eller underskud	-29.903	1
	<u>-36.519</u>	<u>-7</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter direkte og ubegrænset for alle EWF Vier Neun ApS & Co. KG's forpligtelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Heslet Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-003483456471

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-08-27 19:05:06Z

NEM ID 

Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:84324712

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-31 09:49:29Z

NEM ID 

Henrik Bøker Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-484694614669

IP: 185.10.xxx.xxx

2020-08-31 10:01:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YDFJC-A4ED3-ACYDQ-T2XLE-VTCKT-5158A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>